Kallelse

2024-09-19

Kommunstyrelsen

Beslutande organ: Kommunstyrelsen
Sammantradesdatum: Tisdagen den 24 september 2024 klockan 08.30-16.30
Plats: KLF Kungsangslilja, Linbanegatan 12

Jesper Englundh (S)

Foreslagen justerare: Protokollet justeras 24 september 2024

Tider: Information och arendedragningar 08:40-10:00
Paus 10:00-10:15
Arendegenomgang, politisk diskussion 10:15-12:00
och eventuella yrkanden
Lunch inklusive gruppdiskussioner 12:00-13:15
Fortsattning drendegenomgang 13:15-14:00
Paus 14:00-14:15
Beslut 14:15-
Foredragningslista
Nr Arende Arendenummer Foéredragande Tid
1 Upprop och val av protokolljusterare
2 Godkannande av foredragningslista
3 Beslut om stangda delar for
kommunstyrelsens sammantrade
Tillaggsavtal till kommundirektérens
4 s KS2024/242
anstéllningsavtal
Arendedragning: Kommunstyrelsens Konsult Johan
5 KS2024/482 08:40-08:55

informationshanteringsplan Ekelund



Nr

10

11

12

13

14

Arende Arendenummer

Arendedragning: Brottsforebyggande
arbete - prioriteringar, atgardsplan
2024-2025

Information om kommande arende:

. KS2024/565
Klimatkontrakt

Information: Kommundirektoren
informerar

Information: Uppféljning om Enkopings
nya kommunhus

Beslut om tillaggsavtal till hyresavtal

KS2023/476
avseende kommunhus

Kommunstyrelsens

. ] . KS2024/482
informationshanteringsplan

Nuldges- och behovsanalys av

N . KS2024/243
bes6ksnaringen i kommunen

Utredning av befintliga och nya
evenemang

KS2024/210

Granskning vagplan RV55 Enkdping-

. KS2024/481
Litslena - beslut om yttrande

2(4)

Foredragande Tid
Trygghet och
Sidkerhetschef

akerhetsche 08:55-09:05
Marcus
Wennerstrom
Hallbarhetsstrateg

09:05-09:20

Maria Nordling

Kommundirektor
Daniel Jansson- 09:20-09:30
Hammargren

Fastighetschef

Emanuel Olofsson

och Projektledare  09:30-10:00
Rozbeh Zand

Biglari



Nr

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Arende

Upphavande av
tomtindelningsbestammelse for

Galgvreten 25:10 - beslut om antagande

Kommunstyrelsens delarsrapport 2024

Andringsbudget 2024 med plan 2025-
2026

Svar pa motion ”Bristande rutiner vid
utdrag ur belastningsregistret” (SD)

Svar pa motion ”Infér matchbiljettslan
pa biblioteket” (S)

Svar pa motion "tiggeriforbud i
Enkoping” (SD)

Svar pa remiss ”Ny regional
utvecklingsplan for
Stockholmsregionen”

Flytt av ansvar for kommunens
arbetsmarknadsinsatser

Brottsforebyggande arbete -
prioriteringar, atgardsplan 2024-2025

Policy for lokaluthyrning

Arendenummer Foéredragande Tid

KS2024/434

KS2024/124

KS2024/433

KS2023/809

KS2023/504

KS2023/810

KS2024/321

KS2023/781

KS2023/451

KS2022/477

3(4)



Nr Arende

Svar pa stamningsansokan Uppsala TR
T 6775-24

25

26 Redovisning av delegationsbeslut

Redovisning av ej slutbehandlade

27
ledamotsinitiativ, kommunstyrelsen
28 Redovisning av ej slutbehandlade
medborgarforslag
29 Redovisning av ej slutbehandlade

motioner

30 Information fran externa parter

31 Information fran kommunstyrelsens rad

Meddelandeérenden till

32
kommunstyrelsen

33 Sammantradet avslutas

Arendenummer Foéredragande Tid

KS2024/612

KS2024/41

KS2024/53

KS2024/53

KS2024/53

KS2024/43

KS2024/44

KS2024/38

Observera att samtliga tider ar prelimindra och kan komma att &ndras.

Valkommen!

Peter Book (M)
Ordférande

Sara Bjurefors
Kommunsekreterare



	Föredragningslista

